裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002713
主旨：檢送本校112年度區域性資賦優異教育方案「數理奇航—2023年石牌國中數理資優
營」實施計畫，請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.建成國中 建成國中各組室 特教組長 李秀美 送陳/會 112/04/19 09:27:43
擬上網公告，鼓勵符合報名資格學生參加，文存參。

2.建成國中 建成國中各組室 輔導主任 戴言儒 送陳/會 112/04/19 14:53:17
擬上網公告，鼓勵符合報名資格學生參加，文存參。

3.建成國中 建成國中各組室 校長 黃啟清 決行 112/04/19 15:20:41
如擬